

NBC Jels Holding ApS

CVR-nr.: 40853197

Haderslevvej 59
6630 Rødding

Årsrapport
1. december 2020 - 30. november 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2022

Nina Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NBC Jels Holding ApS
Haderslevvej 59
6630 Rødding

CVR-nr: 40853197
Regnskabsår: 01/12/2020 - 30/11/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -6.814 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Det forventes at anpartskapitalen reetableres i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 30. nov. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.101	-9.795
Resultat af ordinær primær drift		-5.101	-9.795
Øvrige finansielle omkostninger		-1.713	-1.816
Ordinært resultat før skat		-6.814	-11.611
Årets resultat		-6.814	-11.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.814	-11.611
I alt		-6.814	-11.611

Balance 30. november 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 200.000	kr. 200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000	200.000
Likvide beholdninger		3.916	34.114
Omsætningsaktiver i alt		3.916	34.114
AKTIVER I ALT		203.916	234.114

Balance 30. november 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-18.425	-11.611
Egenkapital i alt		21.575	28.389
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.000	40.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		163.216	161.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.125	4.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.341	205.725
Gældsforpligtelser i alt		182.341	205.725
PASSIVER I ALT		203.916	234.114

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld.
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0